TECNICO EM CONTABILIDADE
Nome

ALEXANDRE MARIO MAGON

CAMILA TIEPO

CONSUELI ZOTT

DIEGO HUBLER
ELDER DA COSTA NERY

GILNEI DE JESUS MOREIRA
LURDES MATHIAS

MANOEL CLAUDIO RODRIGUES DE BORBA
MOISES DE SOUZA

ROBERTA BARIZON

ROSE CLEIDE VERLINDO

Realizacao

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IBIACA

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 002/2014 - 13/01/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo
219
215
212
202
205
211
217
218
208
213
216

Paginaldel



