

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO ANEXO I DO EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2014 - 13/01/2014 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nome	Inscrição
ALEXANDRE MARIO MAGON	219
CAMILA TIEPO	215
CONSUELI ZOTTI	212
DIEGO HUBLER	202
ELDER DA COSTA NERY	205
GILNEI DE JESUS MOREIRA	211
LURDES MATHIAS	217
MANOEL CLAUDIO RODRIGUES DE BORBA	218
MOISES DE SOUZA	208
ROBERTA BARIZON	213
ROSE CLEIDE VERLINDO	216

